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Jaatisen toimintaa ohjaavat
voimavaralähtöisyys,
ihmisoikeusperustaisuus, luovuus ja ilo.
Jaatisen kotipesä ja sydän on Maja, joka
on yhteinen voimaantumisen,
tiedonjakamisen ja vaikuttamisen
paikka.  

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry
kutsuu toimintaansa mukaan vammaisia lapsia ja
nuoria, kaikkia heidän läheisiään, lasten ja nuorten
kanssa työskenteleviä ammattihenkilöitä sekä
kaikkia, jotka haluavat edistää vammaisten lasten ja
nuorten asiaa valtakunnallisesti, ilman diagnoosi- ja
kuntarajoja. Jaatinen haluaa edistää vammaisten
lasten, nuorten ja perheiden
toimintamahdollisuuksia, ilon ja ideoiden jakamista,
avointa keskustelua sekä eri toimijoiden välistä
yhteistyötä ja ymmärrystä toistensa näkökannoista.
Jaatinen tarjoaa vertaistukea ja tietoa, järjestää
tapahtumia ja toimintaa, tekee
vaikuttamistoimintaa perheiden antaman tiedon
pohjalta. Kohtaamispaikka Jaatisen Maja Helsingin
Laaksossa tarjoaa vammaisperheille oman tilan ja
mahdollisuuksia monenlaiseen toimintaan.  

Jaatinen sai nimensä Arto Paasilinnan
romaanista Onnellinen mies. Romaanin
päähenkilö, siltainsinööri Akseli Jaatinen osoitti
sellaista rohkeutta, pitkäjänteisyyttä, voimaa ja
luovuutta, jota myös vammaisten lasten
vanhemmista ja läheisistä löytyy.  

Täyttä elämää!  
#täyttäelämää #jaatinenry

VISIO 

ARVOT

Vammaiselle lapselle ja hänen
perheelleen hyvinvointia, oikeuksia ja
osallisuutta. Tietoa ja tukea. Iloa ja
vertaisuutta. Ilman diagnoosi- ja
kuntarajoja.  

MISSIO 

JAATISEN NIMI

TOIMINTA-AJATUS, TARKOITUS JA ARVOT

Jaatinen kannustaa vammaisperheitä ja kaikkia
vammaisten lasten asioista kiinnostuneita
tahoja avoimeen keskusteluun,
tiedonvälitykseen ja yhteiseen toimintaan. 

Jaatinen järjestää vertaistukitoimintaa ja tukee
perheiden omaa toimintaa. Jaatinen tarjoaa
toiminnalle kohtaamispaikkoja sosiaalisessa
mediassa ja vammaisperheiden
monitoimikeskuksessa Jaatisen Majalla, joka
sijaitsee Helsingin Laaksossa. 
Vaikutamme yhdessä vammaisten lasten,
nuorten ja perheiden elämänlaadun
parantamiseksi.  

TUKEA, TIETOA, IDEOITA JA YHDESSÄ
KOKEMISEN ILOA

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Vammaisperheiden monitoimikeskus Maja
lisää vammaisten lasten ja nuorten ja heidän
perheidensä toimintamahdollisuuksia,
osallisuutta ja omaa toimijuutta. 

1.

Iloa ja osallistumisen kokemuksia vammaisille
lapsille ja nuorille heidän tarpeisiinsa
vastaavan toiminnan kautta. 

2.

Vammaisten lasten ja nuorten vanhempien,
sisarusten ja isovanhempien voimavarat
lisääntyvät ilon, vertaistuen ja osallisuuden
kautta. 

3.

Vammaista lasta ja hänen perhettään koskeva
ajankohtainen tieto on saatavilla. 

4.

Vammaisperheiden ääni kuuluu sosiaali- ja
terveyspalvelujen kehittämisessä ja
yhteiskunnassa. 

5.

TAVOITTEET

PÄÄMÄÄRÄ
Päämääränä on edistää vammaisen lapsen ja
nuoren koko perheen ihmisoikeuksien
toteutumista, hyvinvointia, osallisuutta ja arjen
sujumista.
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TOIMINTAMUODOT 

YHDESSÄ VAIKUTTAMISTA

Jaatinen tekee vaikuttamistyötä
vammaisperheiden elämänlaadun
parantamiseksi. Avoin keskustelu nostaa esiin
vammaisperheiden tärkeäksi kokemia aiheita ja
tarjoaa mahdollisuuden osallistumiseen ja
vaikuttamiseen. Jaatinen vaikuttaa myös
verkostoissa yhteistyössä muiden toimijoiden
kanssa.  

MAJA - VAMMAISPERHEIDEN OMA TILA
Vammaisperheiden oma tila Jaatisen Maja
Helsingin Laaksossa on kohtaamispaikka ja
yhteinen olohuone. Esteetön, saavutettava ja
moniaistinen Maja luo mahdollisuuksia
vammaisen lapsen osallistumiselle ja
vammaisperheiden omalle toiminnalle. Majalla
voi tavata ystäviä ja vertaisia. 
Majalle kootaan tietoa vammaisen lapsen
asioista. Majalla löytyy kirjallisuutta,
sovellettuja pelejä, erityisleluja ja
toimintavälineitä käyttöön ja kokeiltavaksi. 

TIEDONVÄLITYSTÄ JA KESKUSTELUA VERKOSSA
Jaatistietopankkiin www.jaatistietopankki.fi
kootaan vinkkejä ja linkkejä hyödyksi ja huviksi
vammaisille lapsille, heidän perheilleen ja
vammaisten parissa työskenteleville
ammattilaisille.  
Jaatinen ylläpitää useita sosiaalisen median
foorumeita, joissa välitetään vammaisiin lapsiin
ja nuoriin liittyvää tietoa ja kannustetaan
keskustelemaan. 

Jaatinen järjestää toimintaa vammaisten lasten,
nuorten ja heidän perheidensä tarpeiden ja
ideoiden pohjalta yhdessä perheiden ja muiden
toimijoiden kanssa. Yhdessä tekeminen ja
keskustelu tuottavat iloa, vertaistukea,
osallisuuden kokemuksia ja tietoa. Yhdessä
etsitään ideoita, ratkaisuja arjen tilanteisiin ja
uusia näkökulmia vammaisten lasten ja nuorten
koko perheen elämään. 

YHDESSÄ TEKEMISTÄ JA IDEOINTIA

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

”Tietoa, mahdollisuus vertaistukeen,
perheiden kattojärjestö, paikka mistä kysyä

apua tarvittaessa, tekemistä
vammaisille lapsille” 
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P O H J A K A R T T A

Keittiö

KOHTAAMISPAIKKA JAATISEN MAJA  

Vammaisperheiden monitoimikeskus 
Jaatisen Maja on vammaisperheiden oma tila ja
kohtaamispaikka.  Vuodesta 2023 Maja on
sijainnut Helsingin Laaksossa, Synapsia- ja Vega-
talojen rakennuksessa osoitteessa
Nordenskiöldinkatu 18 A, 00250 Helsinki.  
 
Majan tiloja ovat iso sali, pikkukeittiö, pieni sali,
aulatila sekä kaksi esteetöntä WC:tä. Pieni sali
toimii kerhotoiminta- ja aistihuonetilana. Isossa
salissa on leikkitilaa, sohvaryhmä, pöytätilaa
ruokailemiselle tai muulle työskentelylle sekä
keittiösyvennys. Toimintavälinevuokraamo
sijaitsee Synapsia-talossa käytävän toisessa
päässä. Lisäksi Majalla on varastotilaa toiminta- ja
muille välineille. 

Majan tilassa kehitetään moniaistisuutta, sillä useaa
aistia stimuloiva ympäristö tukee lapsen
osallistumista aktivoimalla tätä tutkimaan erilaisia
ärsykkeitä. Majan tilojen aisti- ja muita välineitä on
esillä vaihtuvasti, sillä tilaan mahtuu rajallinen
määrä välineitä samaan aikaan. Suuressa salissa
löytyy multisensorisia elementtejä. Pieni sali on
varustettu SHX-järjestelmällä, johon kuuluu muun
muassa vibroakustinen säkkituoli.
Tietokoneohjattujen toimintojen avulla voidaan
tilaan luoda erilaisia maailmoja kuvien, valojen ja
äänten avulla sekä tuottaa niihin liittyviä
tuntoaistimuksia. Lapsi itse on aktiivinen toimija ja
voi valita tilaan esimerkiksi haluamansa ympäristön,
värin, lämpötilan tai tunnelman. Aistielämykset
tarjoavat virikkeitä aisteille ja sopivat perheen
yhteiseen rentoutumiseen, vireystilan säätelyyn ja
mm. valintojen harjoittelemiseen lapsen kanssa
toimintarajoitteista riippumatta. 
 
Majalle on koottu monenlaisia vinkkejä ja erilaisia
välineitä mahdollistamaan vammaisten lasten,
nuorten ja perheiden toimintaa. Majalla löytyi
kirjallisuutta, erilaisia leluja, sovellettuja pelejä,
toiminta-, harrastus-, kuntoutus- ja aistivälineitä,
joita voi kokeilla Majalla ja osaa oli mahdollista
myös vuokrata edulliseen hintaan lapsen tai nuoren
omaan käyttöön. 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

TOIMINTAMAHDOLLISUUKSIA
MONIAISTISELLA MAJALLA  
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JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

”Majalta saa toimintaideoita ja -välineitä
sekä tukea perheiden haasteiden

kohtaamiseen” 

TOIMINTAVÄLINEVUOKRAAMON TOIMINTA
MUUTTUU VUODEN 2024 JÄLKEEN 

Toimintavälinevuokraamo toimi yhteistyössä
Tukiliiton Malike-toiminnan kanssa. Vuonna
2024 toimintavälineitä oli mahdollista vuokrata
omaan käyttöön, ja niitä vuokrattiin Majan
vuokraamosta 46 kertaa. Vuoden 2025 alusta
vuokraustoiminnasta joudutaan kuitenkin
luopumaan, sillä STEA-rahoituksen leikkaukset
kohdistuivat Malikkeen toiminnassa välineiden
uusimiseen ja hankintaan. Vuokraamosta tulee
toimintavälinepiste, jossa jatkossakin
tarjoamme toimintavälineiden käyttöön ja
hankintaan liittyvää ohjausta, neuvontaa ja
kokeiluja. Välineitä voi kokeilla paikan päällä
Jaatisen Majalla ja Malikkeen tapahtumissa ja
kursseilla. Omaan ympäristöön välineen voi
saada kertaluonteiseen kokeiluun. Kokeilun
tarkoituksena on tarjota uusia kokemuksia tai
tietoa välineestä ennen oman hankintaa. 

Jaatisen Maja - vammaisperheiden
yhteinen olohuone ja kohtaamispaikka 
Nordenskiöldinkatu 18 A, 00250 Helsinki 

Esteetön ja multisensorinen Maja
tarjoaa toimintamahdollisuuksia
vammaisille lapsille, nuorille ja koko
perheelle. 

Avoin matalan kynnyksen leikkitoiminta
maanantaista torstaihin klo 10-16.
Majalle voi vapaasti tulla leikkimään ja
oleskelemaan aina kun kalenterissa ei
ole muita varauksia. 
Majalla järjestetään kerhoja,
vertaistapaamisia, koulutuksia ja juhlia.
Perheet ja muut toimijat kuten
päiväkotiryhmät, koululuokat ja järjestöt
ovat tervetulleita järjestämään Majalla
omaa toimintaa! 

Jaatisen jäsenet voivat varata tiloja
omaan käyttöönsä tilaisuuksiin, jotka
ovat tarkoitettu vammaisille lapsille tai
koskevat vammaisen lapsen asiaa,
esimerkiksi vertaistapaamisiin tai lapsen
syntymäpäiväjuhlia varten.
Ammattilaiset voivat vuokrata tiloja
esimerkiksi kokouksia tai koulutuksia
varten. Avainkoodin lunastamalla
Majalle pääsee omatoimisesti. 

Majalle on koottu kirjallisuutta, erilaisia
leluja, sovellettuja pelejä, toiminta-,
harrastus-, kuntoutus- ja aistivälineitä.
Toimintavälinepiste toimii yhteistyössä
Tukiliiton Malike-toiminnan kanssa. 
Kysy lisää henkilökunnalta ja tule
kokemaan Maja! 
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TOIMINTAA JA TAPAHTUMIA MEILLÄ JA MUUALLA

Tapahtumia, ryhmiä ja kerhoja järjestettiin
perheiden toiveiden ja ideoiden mukaan. Yhteensä
osallistumisia Majan avoimeen toimintaan,
tapahtumiin, kerhoihin ja ryhmiin oli vuoden
aikana noin 5700. Sen lisäksi Jaatinen toteutti 
7 työpajaa ja 2 luentoa yhteistyökumppaneiden
järjestämissä tilaisuuksissa, joissa osallistujia oli
yhteensä noin 450. Majan tilaisuuksiin
osallistuvista lapsista ja perheistä suurin osa tuli
lähialueilta (Helsingistä ja Uudeltamaalta), mutta
jopa säännöllisesti kokoontuviin ryhmiin ja
kerhoihin osallistui myös perheitä, joilla on matkaa
Majalle 100-160 kilometriä.  Sijainti lähellä Uutta
Lastensairaalaa mahdollisti perheiden vierailuja
myös lapsen sairaalajakson aikana. Haastetta
Majavierailuihin toi viereinen Laakson sairaalan
työmaa, jonka laajetessa vei tilaa Majan lähellä
olevilta parkkipaikoilta.

Jaatisen Maja on vammaisperheiden oma tila ja
kohtaamispaikka, joka on avoinna matalan
kynnyksen leikki- ja vertaistoiminnalle
säännöllisesti maanantaista torstaihin klo 10-16 ja
iltaisin esimerkiksi Leiki itse-iltojen merkeissä,
jolloin Jaatisen henkilökunta on paikalla ja
perheiden käytettävissä. Jaatinen järjesti Majalla
monenlaista toimintaa. Maja toimi myös
”kylätalona” tarjoten tilan vammaisten lasten ja
nuorten perheille, järjestöille ja muille tahoille,
toiminnan järjestämiseksi vammaisille lapsille tai
heidän asiaansa liittyen. Tavoitteena oli lisätä
vammaisten lasten ja perheiden
toimintamahdollisuuksia.

Majan iltakäyttö oli myös mahdollista
jäsenperheillemme. Vuonna 2024 perheet varasivat
Majan 36 kertaa omaan yksityistilaisuuteensa,
esimerkiksi vertaistapaamisiin ja vammaisen lapsen
syntymäpäiväjuhliin. Kumppanijärjestöt järjestivät
12 tilaisuutta vammaisten lasten ja nuorten
perheille. Majalla vieraili vuoden aikana 21 koulu-
ja päiväkotiryhmää, jotka hyödynsivät myös Majan
toimintavälineitä. Toimintaväline- ja
pelivuokraamoista välineitä vuokrattiin omaan
käyttöön 49 kertaa.  

MAJAN AVOIN KOHTAAMISPAIKKA 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

”Jaatisen kautta olen luonut lähes kaikki
vertaiskontaktini. Se, että on olemassa tila,
jonne voi saapua lähes milloin vain erottaa

Jaatisen myös joistain muista tukiyhdistyksistä.
En voi edes kuvitella millaista elämä olisi,

jos emme olisi löytäneet Jaatista.” 
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Syksyllä käynnistyivät jälleen Kahvikukkaset, kerran
kuussa järjestettävät aamupäivän
vertaistapaamiset vanhemmille ja läheisille.
Kahvikukkasiin voi osallistua lapsen kanssa tai ihan
itsekseen. Kahvikukkasissa nautittiin
aamukahveista ja hyvästä seurasta.  

Leiki itse -iltoja tai Leikkilauantaita järjestettiin
Majalla kuukausittain. Leiki itse -illat sekä
Leikkilauantait ovat matalan kynnyksen
vertaistoimintaa ja leikkiä Majan monipuolisissa
tiloissa. Tarjolla on leikin ja vertaisten seuran
lisäksi ilta- tai välipalaa. Koko perhe
sisaruksineen on tervetullut mukaan leikkimään.  

Pikku-Downit vanhempineen tapasivat toisiaan
Majalla vapaamuotoisen yhdessäolon ja
seurustelun merkeissä kerran kuussa. 

SÄÄNNÖLLISIÄ TAPAHTUMIA JA RYHMIÄ

Leiki itse -illat ja Leikkilauantait 

Kahvikukkaset  

Down-vauvat ja taaperot 

Aikuistuvien nuorten läheisten
vertaisryhmä

Aikuistuvien nuorten vanhemmille ja läheisille
suunnattu vertaisryhmä järjestettiin syksyllä
neljä kertaa. 

Äänirentoutus on vibroakustinen
syvärentoutusmenetelmä, jossa rauhallinen ääni
sekä äänten värähtely auttavat kehoa ja mieltä
rentoutumaan kokonaisvaltaisesti.
Rentoutuksessa äänilähteinä käytetään
äänimaljoja, muita soittimia sekä ohjaajan omaa
ääntä. Äänimaljarentoutuksia järjestettiin
vanhemmille ja läheisille neljä kertaa vuoden
2024 aikana. 

Äänimaljarentoutukset  

Kaiku-ryhmä, vammaisten lasten ja nuorten
läheisten ryhmäterapia, kokoontui viikoittain
syyskaudella. Ryhmän ohjaajana toimi
psykoterapeuttikoulutettava Helsingin
yliopistosta. 

Kaiku-ryhmä 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Autismikirjon lasten perheiden tapaamisia
järjestettiin kolmena viikonloppuna yhteistyössä
Autismiyhdistys PAUTin kanssa. 

Autismikirjon lasten perheiden tapaamiset 

Majalla järjestettiin venäjänkielisten
erityislapsiperheiden matalan kynnyksen leikki-
ja vertaistapaamisia noin kahden viikon välein
yhteistyössä SVK liitto ry:n kanssa. 

Venäjänkielisten erityislapsiperheiden 
tapaamiset 

”Jaatisen toiminta on tällä hetkellä
ainoa joka tarjoaa vaikeasti

vammaiselle lapselle mahdollisuuden
harrastustoimintaan ja tapahtumista
saa koko perhe hyviä kokemuksia ja

yhteisöllisyyttä, vertaistukea
sekä vinkkejä.” 

Leiki-itse illassa riittää vilinää ja vilskettä
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Viiden kerran kommunikaatiokerhossa
harjoiteltiin tukiviittomia sekä niiden käyttöä
arjessa. Kerhoon sai osallistua koko perheen
voimin. Ohjaajana ryhmässä toimi AEO
ammatillinen erityisopettaja. 

Pikku-Miinat -uintiryhmät nauttivat veden
nosteesta lauantaiaamupäivisin Majan
viereisessä Synapsia-talossa Validia-
kuntoutuksen allastiloissa. Pikku-Miinoihin
osallistui yli 30 vaikeavammaista lasta
perheineen. Uintiryhmiä ohjasivat
erityisuimaopettaja-fysioterapeutit.  

Uintiryhmät  
Vauva- ja taaperoikäiset erityislapset musisoivat ja
osallistuivat musiikkileikkeihin Taaperomuskarissa
keskiviikkoisin aamupäivällä. Muskarin jälkeen
kerholaiset jäivät viettämään yhteistä aikaa Majalle.
Taaperomuskaria ohjasi erityismusiikinopettaja. 

Taaperomuskari

Alle kouluikäisten lasten muskari kokoontui Jaatisen
Majalla keskiviikkoiltaisin. Muskarin vetäjänä toimi
erityismusiikinopettaja. 

Iltamuskari alle kouluikäisille 

Majalla kokoontui maanantaisin kolme musiikki- ja
bändiryhmää. Musakaruselli-ryhmässä harjoiteltiin
rennossa ja rohkaisevassa ilmapiirissä laulamista,
rytmiikkaa, soittamista, kuuntelemista ja itsensä
ilmaisua. Bändikerhoissa harjoiteltiin yhdessä
musisointia ohjaajien ja avustajien kanssa
korvakuulolta, kuvionuoteista tai perinteisten
nuottien avulla. Ryhmiä ohjasivat musiikkiterapeutit. 

Musiikki- ja bändiryhmät 

HARRASTUSRYHMÄT

Viittovat kädet

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Syksyllä 2024 Majalla aloitti uusi tanssiryhmä, joka
jakautui kahteen ikäryhmään 6–18-vuotiaille
vammaisille lapsille ja nuorille. Ryhmissä pääsi
nauttimaan musiikista sekä liikunnasta, ja ne
soveltuivat myös pyörätuolin tai muiden
apuvälineiden käyttäjille. Tanssinopettajan
ohjaamat ryhmät esiintyivät kauden päätteeksi.

Tanssiryhmä 

”Ollaan saatu uintiryhmästä ystäviä
joita näemme muullakin ajalla ja

vertaistukea” 

Tanssiryhmässä jokainen saa osallistua omalla tavallaan
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TAPAHTUMIA

3.2. Koko perheen talvitapahtuma Vantaan
Kuusijärvellä yhteistyössä Maliken kanssa,
tapahtuma suunnattu vaikeasti vammaisille
lapsille ja aikuisille. 
19.-22.2. Hiihtolomaviikon ohjelmaa Majalla,
päivien teemat: Temppurata, askartelu, pelit,
aistielämyksiä. 
29.2. Vanhempien oma ilta Majalla, kokeilussa
musiikkiterapeutin ohjaama äänimaljarentoutus.
Rentoutus koettiin niin hyväksi, että niitä
järjestettiin loppuvuoden aikana kolme tilaisuutta
lisää. 
7.3. Koulutus ”Concept of Well-being and Jaatinen
Good Life cards” myanmarilaisen Eden Center for
Disabled Children (ECDC) -järjestön edustajille
yhteistyössä Suomen Lähetysseuran kanssa. 
8.3. Nuorten ilta Majalla 
21.3. 213-tapahtuma kansainvälisenä Down-
syndrooman päivänä 
13.4. Kaikkien Lasten Synttärit, esiintymässä
Jamkids-yhtye 
18.4. Hyvän mielen jooga vuosikokouksen
yhteydessä 
4.5. Päivä Liikennekaupungissa toimintavälineiden
kokeilutapahtuma yhteistyössä Helsingin
kaupungin ja Maliken kanssa  
14.5. Ensitietoverkoston, Folkhälsanin ja
Harvinaiskeskus Norion webinaari ensitiedon
antamisesta 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Hiihtoloman temppurata Hiihtoloman aistielämyksiä

Päivä liikennekaupungissa

Koko perheen talvitapahtuma
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25.5. Avoin perheuinti vammaisten lasten
perheille Synapsia-talon lämpimässä altaassa 
15.6. Luontoretki eräoppaan johdolla
Seurasaaressa 
23.8. Nuorten ilta 
27.8. Isovanhempien ilta 
3.10. Puhevammaisten viikon Leiki itse-ilta
kommunikointiteemalla 
5.10. Harvinaissairaiden lasten perheiden päivä
yhteistyössä Kehitysvammatuki 57 ry:n ja
Kehitysvammaisten Tukiliiton Norio-keskuksen
kanssa 
5.10. Hyvän elämän palapeli- työpaja vammaisten
lasten ja nuorten vanhemmille 
26.10. Halloween juhla yhteistyössä Validia-
kuntoutuksen kanssa 
2.12. Isovanhempien vertaistuki-ilta ja glögiä 
5.12. Leiki itse- puurojuhla koko perheelle 
10.12. Pienten harvinaisten aamu yhteistyössä
Norio-keskuksen kanssa 
14.12. Majan joulujuhla, tanssiteatteri Mamia
Companyn esitys Kisu Pikkulainen ja joulun ihme 
17.12. Täyttä elämää -hankkeen loppuseminaari,
jossa sosiaalipsykologi VTM, vaativan erityistason
ratkaisukeskeinen psykoterapeutti Krisse Lipponen
esitti näkökulmia siitä, mitä on hyvä elämä ja mitä
uusin tutkimustieto kertoo hyvinvoinnin
rakentumisesta. 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Täyttä elämää -hankkeen loppuseminaari

Luontoretki Seurasaaressa
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KAIKKIEN LASTEN SYNTTÄRIT

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Jamkids esiintyi juhlissa

Kevään suuri tapahtuma oli paljon odotettu
Kaikkien lasten synttärit, joka kokosi
viereiseen Vega-talon aulaan laajentuneelle
Majalle noin 80 juhlijaa. Ohjelmassa oli
musiikkia, leikkejä, narunvetoa, herkuttelua
sekä esiintyjänä lastenyhtye Jamkids.

Tapahtumakonseptin taustalla ovat
vammaisten lasten vanhempien
vertaiskeskustelut, joissa nousi esiin, että
monet vammaiset lapset eivät saa kutsuja
syntymäpäiville. Jos he haluaisivat järjestää
omat juhlansa, kutsuttavia voi olla vaikea
löytää tai vieraiden saapuminen voi olla
hankalaa. Siksi Jaatinen päätti luoda
synttärijuhlat ihan kaikille vammaisille lapsille. 

Jokainen lapsi sai valita itselleen synttärilahjan Maja oli koristeltu sirkusteemaisesti
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HALLOWEENJUHLAT

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Validian salissa syötiin herkkuja ja leikittiin

Syksyn suurin tapahtumapanostus oli jälleen
halloweenjuhla, joka keräsi ennätykselliset 180
juhlijaa. Juhlaan mahtui näin paljon osallistujia,
sillä käytössä oli myös Synapsia-talon suuri
liikuntasali Majan vieressä.

Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Validia Oy:n
kanssa, ja kahviota pitivät Marjatta-koulun
yläluokkien vanhemmat, jotka keräsivät varoja
lastensa luokkaretkeä varten. Majan ja
liikuntasalin halloweenmaailmassa jännitystä
sekä elämyksiä tarjosivat kammokuja,
toimintarastit ja aistikokemukset.

Halloweeniin kuuluu myös karmivat koristelut
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Kotisivuilla www.jaatinen.info löytyy
ajankohtainen tieto tapahtumistamme ja
kerhoistamme sekä esimerkiksi Majan viikko-
ohjelma ja Majan varauskalenteri, jonka mukaan
Majaa voi varata omaan käyttöön. Sivulla vieraili
2 417 eri käyttäjää, tapahtumien määrä 22 109.
Majan viikko-ohjelma julkaistaan viikoittain
myös sosiaalisen median kanavilla. 

Sivuille www.jaatistietopankki.fi on koottu
runsaasti hyödyllistä tietoa vammaisiin lapsiin ja
nuoriin liittyen. Jaatistietopankki kutsuu
käyttäjiään jakamaan tietoa, vinkkejä ja linkkejä
kaikkia vammaisten lasten ja nuorten perheitä
koskevista asioista. Vuoden aikana tietopankki
saavutti 7 902 eri käyttäjää, tapahtumia 31 596. 

Facebookissa Jaatisen omalla sivulla jaatinenry
jaetaan tietoa Jaatisen toiminnasta sekä
ajankohtaista tietoa vammaisuuteen liittyvistä
uutisista ja aiheista. Jaatinenry:llä oli 3 037
seuraajaa vuoden 2024 lopussa (2 966 vuoden
2023 lopussa). Sivun sisältöjä katsoi vuoden aikana
27 700 käyttäjää, katselujen määrä 76 240. 
Facebookissa toimii myös ryhmä
”Jaatisvanhemmat”, joka on suljettu
keskusteluryhmä vammaisten lasten vanhemmille.
Ryhmässä oli 490 jäsentä joulukuussa 2024 (497
vuoden 2023 lopussa). 
Facebook-ryhmä ”Yhteisesti vammaisten ihmisten
asioista” jatkoi avointa keskustelua ja
tiedonvälittämistä vammaisten ihmisten asioista
kiinnostuneiden henkilöiden kesken. Ryhmässä oli
3 614 jäsentä vuoden 2024 lopussa (3 239 vuoden
2023 lopussa). 
Jaatisen perustamassa ryhmässä ”Vaaliehdokkaat
vammaisen ihmisen asialla” oli joulukuussa 2024
ryhmässä oli 636 jäsentä (606 vuoden 2023
lopussa).  

WWW.JAATINEN.INFO

WWW.JAATISTIETOPANKKI.FI

IInstagramista Jaatinen löytyy nimellä
@jaatinenry. Instagramissa Jaatisella oli 1 459
seuraajaa joulukuun 2024 lopussa (1 337 vuoden
2023 lopussa). Sisältöjä katsoi vuoden aikana 7700
käyttäjää, katselujen määrä 57 000. 

INSTAGRAM

TIEDON JAKAMISTA JA AVOINTA KESKUSTELUA 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

FACEBOOKIN RYHMÄT 
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Jaatinen tekee vaikuttamistyötä vammaisperheiden
osallisuuden edistämiseksi ja elämänlaadun
parantamiseksi. Tiedon välittäminen ja kannustaminen
avoimen keskusteluun ovat yhteydessä
vaikuttamistyöhön ja sen tärkeä osa. Keskitymme
niihin asioihin, jotka ajankohtaisesti nousevat esiin
vammaisten lasten ja nuorten perheiltä. Jos
mahdollista, pyrimme löytämään konkreettisen tavan
vaikuttaa epäkohtaan. Vuonna 2024
vaikuttamistoiminnan painopisteet olivat
vaikuttamisessa vammaispalvelulain valmisteluun ja
ensitiedon ja palvelusuunnittelun laadun
edistämiseen.

Yhteistyö on tärkeää myös vaikuttamistyössä ja siksi
Jaatinen pyrkii vaikuttamaan päätöksentekoon ja
yleiseen mielipiteeseen muiden toimijoiden kanssa.
Yhteistyö vaikuttamisen verkostoissa lisäsi tietoisuutta
vammaisten ihmisten asioista ja vahvistanut erityisesti
vammaisten lasten ja nuorten äänen esiin saamista.
Jaatinen on Vammaisfoorumin, SOSTE Suomen
sosiaali- ja terveys ry:n ja omaishoidon verkoston
jäsen.

Verkostot vuonna 2024: 
Ensitietoverkosto 
Vammaisfoorumin vaikuttajaverkosto, Lapset ja
nuoret sekä Oikeus elämään -työryhmät 
Mukana-verkosto (pitkäaikaissairaiden ja
vammaisten lasten vanhempien yhdistysten
yhteistyöverkosto) 
Perheen palvelupolku -verkosto 
Leikkipäivä-verkosto

Vuonna 2024 Jaatisella oli edustaja seuraavissa
työryhmissä: 

Kirkkohallituksen saavutettavuuden ja
vammaisuuden neuvottelukunta (kaudella 2020–
2024)
Tukena-säätiön (aikaisemmin Kehitysvammaisten
palvelusäätiö) Vammaiskorttityöryhmä

VAIKUTTAMISTOIMINTAA

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Jaatinen on vuodesta 2012 koordinoinut
Ensitietoverkostoa, johon vuonna 2024
kuului 22 järjestö- ja viranomaistahoa.
Ensitietoverkoston tavoite kansallisesta
suosituksesta ensitiedon antamiseen
toteutui vuonna 2023, kun ensitiedon Hyvä
käytäntö -suositus julkaistiin. Jaatisella oli
edustaja Suomalaisen Lääkäriseura
Duodecimin konsensussuositustyöryhmässä.
Vuonna 2024 verkoston työ ensitiedon
laadun parantamiseksi jatkui suosituksen
käyttöönottoa tukemalla. Verkoston
järjestöt tuottivat tahoillaan ja yhdessä
ensitietomateriaalia. Toukokuussa toteutui
kaksikielinen yhteistyössä toteutettu
verkkotilaisuus, jonka esitykset on
tarkoitettu suosituksen käyttöönottamisen
tueksi ja ne ovat edelleen tallenteena
katsovissa. Verkoston tavoitteena lisäksi on,
että jatkossa laaditaan suositus ensitiedon
antamisesta lapselle tai nuorelle itselleen.

Lue lisää Ensitietoverkostosta:
www.jaatinen.info/tieto-
tukivaikuttaminen/vaikuttamistyo/ensitieto/ 
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LAUSUNTOJA JA KANNANOTTOJA

ENSITIEDON LAADUN EDISTÄMINEN

Ensitiedolla tarkoitetaan tietoa,
joka annetaan perheelle, kun
perheenjäsenet kohtaavat lapsen tai
sikiön sairauden tai vammaisuuden.
Ensitietoa on myös se, kun
sairaudesta tai vammasta kerrotaan
lapselle tai nuorelle itselleen.
Ensitiedon antamisen hetki on hyvin
merkityksellinen: Ensitieto ja sen
laatu vaikuttavat lapsen ja koko
perheen loppuelämään. Lue lisää
ensitiedosta:
www.jaatistietopankki.fi/vaihtuvat
elamantilanteet/ensitieto/ 

Lisäksi Jaatinen osallistui kolmeen järjestöjen
kannanottoon koskien vammaispalvelulain
soveltamisalaa, vammaisten
ihmisten palveluiden maksullisuutta ja
perusopetuslain uudistamista. 

Vuonna 2024 Jaatinen laati kaksi lausuntoa,
ensimmäinen Kansallisen Lapsistrategian
toimeenpanosuunnitelmasta ja toinen uuden
vammaispalvelulain soveltamisalan
tarkentamisehdotuksesta. 

https://www.jaatinen.info/tieto-tuki-vaikuttaminen/vaikuttamistyo/ensitieto/
https://www.jaatinen.info/tieto-tuki-vaikuttaminen/vaikuttamistyo/ensitieto/
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JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Jaatinen on kehittänyt työkaluja, joita voi
konkreettisesti hyödyntää vammaisen lapsen ja
hänen perheensä palvelujen suunnittelemisessa.
Työkalut on kehitetty yhdessä vammaisten lasten
perheiden ja sosiaalialan ammattilaisten kanssa, ja
niiden tarkoitus on toimia vammaisen lapsen ja
perheenjäsenten kuulemisen ja ymmärretyksi
tulemisen apuvälineenä ja auttaa hahmottamaan,
miten palvelut voivat vastata yksilöllisiin tarpeisiin ja
tukea lapsen ja perheen omannäköistä, hyvää
elämää. Vuonna 2024 julkaistiin Täyttä elämää -
hankkeessa (2021-2023) yhdessä lasten, perheiden ja
ammattilaisten kanssa kehitetyt Kuulumisen
työkalut, jotka täydentävät aiemmin Minua kuullaan
-hankkeessa (2018-2021) yhteistyössä
Kehitysvammaliiton ja Vammaisten lasten ja nuorten
tukisäätiön kehitettyjä työkaluja.

15

Hyvän elämän kortit

PALVELUSUUNNITTELUN LAADUN
PARANTAMINEN

Jaatisen työkalut vammaisten lasten,
nuorten ja perheiden hyvinvoinnin
edistämiseen ja palvelusuunnitteluun
laadun parantamiseen:

Kuulumisen työkalut, joiden avulla vammainen
lapsi, nuori ja hänen perheenjäsenensä voivat
itse arvioida omaa hyvinvointiaan ja
oikeuksiensa toteutumista. Työkalua voi
hyödyntää palveluiden suunnittelemisessa ja
palveluiden toimivuuden seurannassa. Lue lisää:
www.jaatistietopankki.fi/minua-kuullaan-
reppu/hyvinvoinnintyokalut/

Hyvän elämän palapeli -työkirja
palvelusuunnittelun tueksi kokoaa perheen
ajatuksia omasta elämästä sekä avun ja tuen
tarpeista ja auttaa valmistautumaan
palvelusuunnitelman laadintaan. Palapeli
soveltuu kaikille perheille, jotka tarvitsevat
arjessaan erilaisia tukitoimia. Lue lisää:
www.jaatistietopankki.fi/minua-kuullaan-
reppu/hyva-elama/hyvan-elaman-palapeli/

Hyvän elämän korttien avulla nuori voi pohtia
itselleen tärkeitä asioita ja elämäänsä, tutustua
itseensä. Korttien avulla nuori voi myös
valmistautua palvelusuunnitelman laatimiseen.
Lue lisää: www.jaatistietopankki.fi/minua-
kuullaan reppu/hyva-elama/hyvan-elaman-
kortit-nuorille/ 

Palvelusuunnitelman laatukriteerit -työkalu
arvioi nimensä mukaisesti palvelusuunnitelman
laatua. Lue lisää:
www.jaatistietopankki.fi/palvelusuunnitelman
laatukriteerit/ 
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Vuonna 2024 julkistettiin Täyttä elämää -hankkeen
Kuulumisen työkalut, jotka työstettiin yhdessä
vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien lasten,
vanhempien ja ammattilaisten kanssa. Syksyllä
käynnistyi Erasmus+ -yhteistyöhanke Nature based
sensory development for special needs children
(Inclusive Nature), jossa tavoitteena koota hyviä
käytäntöjä erityislasten luonto-oppimiseen.
Toimimme ohjausryhmän jäsenenä ja
yhteistyökumppanina Loisto setlementti ry:n
Ensijaisesti tyttö -hankkeessa (2023-2025), jossa
kehitetään Espoon ja Helsingin Tyttöjen talojen
vammaisille tytöille tarjoamaa toimintaa.
Ohjausryhmän jäsenenä Huoltoliitto ry:n Siilinjärven
Perheentalon toiminnassa tuemme perheentalon
toimintaa erityistä tukea tarvitseville lapsille
perheineen. 

Työkalut julkaistiin vuonna 2024 ja ne löytyvät nyt
Jaatistietopankissa suomen- ja ruotsinkielisinä
osoitteessa www.jaatistietopankki.fi/minua-
kuullaan-reppu/hyvinvoinnintyokalut/ 

Työkalut koostuvat kysymyksistä, jotka on muotoiltu
ja valittu yhdessä vammaisten ja erityistä tukea
tarvitsevien lasten ja nuorten, heidän sisarustensa ja
vanhempiensa sekä ammattihenkilöiden kanssa
niin, että ne käsittelevät perheiden hyvinvoinnin
kannalta tärkeitä asioita ja ottavat huomioon perus-
ja ihmisoikeudet. 

Koska työkalut mahdollistavat hyvinvoinnin
arvioinnin ja muutoksen seuraamisen, niitä voi
hyödyntää sosiaalityössä, palvelutarpeen
arvioinnissa ja asiakassuunnitelman laatimisessa ja
palvelujen toimivuuden seurannassa. On tärkeää,
että jokaisen perheenjäsenen hyvinvointi ja
oikeuksien toteutuminen otetaan huomioon
palveluita suunniteltaessa. Perheen kaikilla jäsenillä
tulee olla mahdollisuus tulla kuulluksi perheen
palveluja suunniteltaessa. 

Kuulumisen työkalut: 
 1) Lapsen/nuoren omat kuulumiset 
 2) Vanhemmalle työkalu lapsen hyvinvoinnin ja
lapsen oikeuksien toteutumisen arvioimiseen 
 3) Vanhemman omaa hyvinvointia arvioiva työkalu. 

TÄYTTÄ ELÄMÄÄ -HANKKEEN KUULUMISEN
TYÖKALUT 

HANKKEET 
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Täyttä elämää -hankkeessa (2021-2023) vammaiset
ja erityistä tukea tarvitsevat lapset, vanhemmat ja
ammattilaiset kehittivät kuulumisen työkaluja,
joiden avulla vammainen lapsi tai nuori, hänen
vanhempansa ja sisaruksensa voivat tutkia omaa
elämäntilannettaan ja hyvinvointiaan. 

http://www.jaatistietopankki.fi/minua-kuullaan-reppu/hyvinvoinnintyokalut/
http://www.jaatistietopankki.fi/minua-kuullaan-reppu/hyvinvoinnintyokalut/


Lapsella ja nuorella on oikeus ilmaista
mielipiteensä hänen omia palvelujaan
suunniteltaessa 

Lapsen oikeuksien sopimus takaa jokaiselle lapselle
oikeuden ilmaista näkemyksensä häntä koskevissa
asioissa. Vammaissopimus takaa vammaisille
lapsille lisäksi oikeuden saada tukea ja apua tämän
oikeuden toteutumiseen. Mielipide tulee selvittää
lapsen ikää ja kehitystasoa vastaavasti, mikä
tarkoittaa, että lapsen erityistarpeet tulee
huomioida ja valita mielipiteen selvittämisessä
käytettävät menetelmät ja välineet sekä lapsen
tarvitsema tuki ja apu niiden mukaan. 

Palveluja suunnitellessa on tärkeää ottaa
huomioon koko perhe 

Lapsen vammaisuus tai muu erityisen tuen tarve
vaikuttaa koko perheen elämään. Vammaisperheen
elämään kuuluu asioita, jollaisia muut lapset ja
perheet eivät tavallisesti joudu kohtaamaan. Jotta
erityislapsiperhe voi tulla kuulluksi ja ymmärretyksi,
on tärkeää kuulla lapsen ja perheen yksilöllinen
kokemus ja kunnioittaa sitä. 
Vammaisen lapsen elämässä palveluilla on
tavallista suurempi merkitys, ja myös
perheenjäsenillä voi olla palvelujen tarvetta.
Palvelujen tarve voi syntyä lapsen erityisyyden
mukanaan tuomista haasteista tai paradoksaalisesti
siitä, että lapsen palvelujen käyttämiseen liittyy
paljon järjestelemistä (metatyötä) ja muuta työtä,
joka kuormittaa perheenjäseniä. 
Lapsi on hyvin riippuvainen perheestään ja jo
siksikin vanhempien hyvinvointiin tulee kiinnittää
erityistä huomiota. Kun vanhempi voi hyvin, lapsi
tai lapset voivat voida hyvin. Kun lapsi tarvitsee
paljon hoivaa ja huolenpitoa, vanhemman omat
tarpeet ja toiveet saattavat jäädä taka-alalle, ja
vanhempi saattaa unohtaa oman itsensä. Ennen
pitkää tällainen tilanne johtaa uupumukseen. 
Lapsen erityisen tuen tarve vaikuttaa myös
sisarusten elämään monin eri tavoin. Myös
sisarusten hyvinvointiin tulee kiinnittää erityistä
huomiota ja vastata heidän mahdollisiin tuen
tarpeisiinsa. 
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INCLUSIVE NATURE -HANKE – KOKEMUSTEN VAIHTOA LUONTOKASVATUKSESTA JA LEIKISTÄ 

Nature Based Sensory Development For Special
Needs Children (Inclusive Nature) on vuosina 2024-
2025 toteutettava Erasmus+ hanke, jossa
yhteistyökumppanit jakavat tietoa ja kokoavat
vinkkejä vammaisten ja erityistä tukea tarvitsevien
lasten moniaistisiin luontokokemuksiin. Nature -
hanketta koordinoi suomalainen Learning In Nature
Oy, yhteistyökumppaneita ovat
Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry:n lisäksi Ütopya
Education and Art Turkista ja erityispäiväkoti Vrtec
Martin Sloveniasta. 
 
Hankkeen Kick off-tapahtuma järjestettiin Jaatisen
Majalla syyskuussa 2024. Marraskuussa tehtiin
opintomatka Lasten taide- ja luontokeskus
Ütopyaan, joka sijaitsee Turkissa, keskellä 
appelsiini-, granaattiomena- ja mandariiniviljelyksiä
lähellä Antalyan kaupunkia. 

Opintomatkalaiset Suomesta, Sloveniasta,
Turkista, Irlannista ja Espanjasta jakoivat ja
saivat kuulla kokemuksia luontokasvatuksesta,
luonnossa leikkimisestä ja näiden soveltamisesta
vammaisten lasten kanssa. Ohjelmassa oli
luentoja luonto-oppimiseen liittyvistä aiheista,
kuten aisteista ja sensorisesta integraatiosta ja
matkalaiset tutustuivat lasten
toimintaterapiakeskukseen Antalyan
keskustassa. 
 
Edetessään hanke tulee (vuonna 2025)
tuottamaan luonto-oppimisen materiaalia,
webinaarin ja luontotyöpajan vammaisille
lapsille ja perheille Jaatisen Majan läheisyydessä. 
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Luontomateriaalien etsintääLuennoimista metsässä

YhteistyökumppanitTaiteilua



paljon      melko paljon     ei osaa sanoa      melko vähän      ei lainkaan

paljon      melko paljon      ei lainkaan

Kun Täyttä elämää -hankkeessa (2021-2023) pohdimme
vammaisten lasten, nuorten, heidän vanhempiensa ja
ammattilaisten kanssa elämää ja hyvinvointia laajasti, seuraavat
hyvinvointia lisäävät ja syrjäytymistä ehkäisevät/vähentävät
tekijät nousivat erityisesti esiin: vammaisen lapsen ja koko
perheen osallistuminen, sosiaalinen kanssakäyminen ja
vertaistuki, ilon kokeminen ja tiedon ja ideoiden saaminen.

Miten Jaatisen toiminnassa toteutuivat ilo, vanhempien
vertaistuki ja lasten kavereiden tapaaminen vuonna 2024?
Näin lapset ja vanhemmat vastasivat:

PALAUTETTA 
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Lasten mielipide toiminnasta

Lapsen kokemus
kavereiden tapaamisesta

Vanhempien vertaistuki

Vanhempien kokema ilo

Lapset antavat palautteen
tapahtumista seinän 

hymynaamoille

3 %1 %



YHDISTYS

HENKILÖKUNTA 

RAHOITUS JA TUKIJAT 

KIRJANPITÄJÄ JA TILINTARKASTAJA 
Kirjanpitäjänä toimi Marja-Leena Kuusela /Leerma
Oy. Tilintarkastajana toimi KHT Janne Immonen
AuditPlan oy. 

Vuoden 2024 toiminta toteutui pääosin STEA:n
tuella. Toimintaa tukivat lisäksi Helsingin kaupunki,
British Women’s Association Helsinki, Sitftelsen
7nde Mars Fonden, Länsi-Uudenmaan
hyvinvointialue ja LähiTapiola. Saimme lahjoituksia
Min kaka -leipomosta, Fazerilta, Bio Grandista,
Confetista, Tevellasta sekä Muovi ja lelusta.
Kirjailija Lena Frölander lahjoitti kirjoittamiaan
lastenkirjoja. Saimme yksityisiltä lahjoittajilta
toimintavälinelahjoituksena Exerium-merkkisen
toiminnallisen pelituolin ja Wheelblades-
pyörätuolisukset. Lisäksi saimme rahalahjoituksia
sekä lelu- ja tavaralahjoituksia yksityishenkilöiltä, ja
tärkeää tapahtumajärjestämisapua vapaaehtoisilta.  

Vuonna 2024 yhdistyksen palveluksessa oli 5
työntekijää, pääosin osa-aikaisia (yhteensä 3,8
henkilötyövuotta). Toimintaa toteuttivat myös
kerho-ohjaajat, jotka kaikki ovat oman alansa
ammattilaisia sekä avustajat, opiskelijat ja
vapaaehtoiset. 

HALLINTO 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 18.4.2024
Majalla. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset
asiat kuten vuoden 2023 toimintakertomus,
tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ja valittiin
yhdistyksen hallitus. Yhdistyksen puheenjohtajaksi
valittiin Tuija Mikkola. Hallituksen jäseniksi
valittiin Hanna Viirret-Viljamaa, Minna Sulanen,
Mervi Kosunen ja Kristiina Kartano. Varajäseniksi
valittiin Irmeli Virkkula ja Henna Merenhuiske.
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi
kertaa.

JÄSENET
Vuonna 2024 yhdistykseen kuului 301 jäsentä tai
jäsenperhettä. Kannatusjäseniä oli 19 ja
kunniajäseniä viisi. Jaatisen toimintaan ja
tapahtumiin osallistuminen ei edellytä jäsenyyttä. 

Varainhankintaa tehtiin jäsenmaksu- ja
osallistumismaksuilla sekä rahankeräyksellä.
Jäsenmaksu oli 25 euroa vuonna 2024, ja se
kattoi koko perheen. Kannatusjäsenmaksu oli
vapaavalintaisesti 25, 50 tai 100 euroa.  
Poliisihallituksen Vammaisperheyhdistys Jaatinen
ry:lle myöntämä rahankeräyslupa RA/2022/497
on voimassa toistaiseksi koko maassa pois lukien
Ahvenanmaa. Kerätyt varat käytetään
vammaisten lasten, nuorten ja perheiden
vertaistuki- ja tiedotustoimintaan,
vammaisperheiden monitoimikeskuksen
toimintaan, kerhojen, leirien ja tapahtumien
järjestämiseen, vaikuttamistyöhön sekä
toiminta-, kuntoutus- ja harrastusvälineiden,
erityislelujen ja kommunikaatiomateriaalin
hankintaan. Yhdistys toimeenpanee keräyksen ja
järjestää itse toiminnan, johon se kerää varoja. 

VARAINHANKINTA 

JAATINEN VUOSIKERTOMUS 2024

Lahjoituksena saatu Exerium pelituoli
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TUKEA TIETOA ILOA IDEOITA

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry.
 Puhelin: 09 477 1002 

Sähköposti: akseli@jaatinen.info
www.jaatinen.info 

Osoite: Nordenskiöldinkatu 18 A,00250 Helsinki 
 Facebook: Jaatinenry ˑ Instagram: jaatinenry ˑ www.jaatistietopankki.fi  

Poliisihallituksen Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry:lle myöntämä rahankeräyslupa RA/2022/497 on
voimassa toistaiseksi koko maassa poislukien Ahvenanmaa. Kerätyt varat käytetään vammaisten

lasten, nuorten ja perheiden vertaistuki- ja tiedotustoimintaan, vammaisperheiden
monitoimikeskuksen toimintaan, kerhojen, leirien ja tapahtumien järjestämiseen, vaikuttamistyöhön

sekä toiminta-, kuntoutus- ja harrastusvälineiden, erityislelujen ja kommunikaatiomateriaalin
hankintaan. Yhdistys toimeenpanee keräyksen ja järjestää itse toiminnan, johon se kerää varoja. 

 

Lahjoitustili: Nordea FI98 1378 3000 2097 89 
Mobilepay: 43220

Jaatinen kiittää lämpimästi kaikkia

toimintaan osallistuneita lapsia ja

perheitä, tukijoita sekä 

yhteistyökumppaneita!  


